w Nanterre (Francja) 

postanawia: 

1. umarza postępowanie odwoławcze; 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy Multiconsult Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Warszawie kwoty 13 500 zł 00 gr (trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) 

stanowiącej 90% uiszczonego wpisu od odwołania; 

3. zasądza od wykonawcy Multiconsult Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Warszawie na rzecz zamawiającego PKP Polskie Linie Kolejowe Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Warszawie kwotę 3 651 zł 60 gr (trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt 

jeden złotych sześćdziesiąt groszy) stanowiącą koszty postępowania odwoławczego 

poniesione przez zamawiającego tytułem wynagrodzenia pełnomocnika, kosztów dojazdu 

oraz opłat skarbowych od pełnomocnictw.